Vorlaufiges Programm;

Update nach den Final Entries

UPDATE

‘ \
ﬁ/

EUROPEAN CHAMPIONSHIP
SHOTGUN / RUNNING TARGET
SUHL, GER

28 JULY - 08 AUGUST 2013

Vorlaufiges Programm — Europameisterschaft Suhl 2013

von
Sonntag
28.07.2013  09:00
Tag 1 09:00
09:00
13:00

Montag 08:00
29.07.2013  09:00
Tag 2 09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
14:00
14:45
19:00

Dienstag 09:00
30.07.2013  09:00
Tag 3 09:00
09:00
09:00
09:00

Mittwoch 09:00
31.07.2013  09:00
Tag 4 09:00
09:00
09:00
09:00

Donnerstag 09:00
01.08.2013  09:00

Tag 5 09:00
09:00
16:30
16:30
Freitag 09:00
02.08.2013  09:00
Tag 6 09:00
09:00

bis

18:00
18:00
18:00
18:00

14:00
16:30
16:30
18:00
18:00
18:00
18:00
14:45

16:00
16:00
18:00
18:00
18:00
18:00

16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00

16:00
16:00
12:00
12:00
19:30
19:30

16:00
16:00
15:30
15:30

Anreise der Delegationen
Trap - Inoffizielles Training (4 Stande)

50m Laufende Scheibe - Inoffizielles Training (2 Stande)

Fotoakkreditierung
Waffen- und Bekleidungskontrolle

Waffen- und Bekleidungskontrolle
50m Laufende Scheibe - Training Mix
50m Laufende Scheibe - Training Mix
Trap - Training

Trap - Training

Trap - Training

Trap - Training

Technische Besprechung
VIVAZ-Workshop

Er6ffnungsfeier

50m Laufende Scheibe - Mix 1
50m Laufende Scheibe - Mix 1
Trap - Qualifikation - 50 Scheiben
Trap - Qualifikation - 50 Scheiben
Trap - Qualifikation - 50 Scheiben
Trap - Qualifikation - 50 Scheiben

50m Laufende Scheibe - Mix 2
50m Laufende Scheibe - Mix 2
Trap Wettkampf - 50 Scheiben
Trap Wettkampf - 50 Scheiben
Trap Wettkampf - 25 Scheiben
Trap Wettkampf - 25 Scheiben

50m Laufende Scheibe - Training
50m Laufende Scheibe - Training
Trap - Wettkampf - 25 Scheiben
Trap - Wettkampf - 25 Scheiben
Doppeltrap - Inoffizielles Training
Doppeltrap - Inoffizielles Training

50m Laufende Scheibe 30/30 (Langsamlauf)
50m Laufende Scheibe 30/30 (Langsamlauf)
Doppeltrap - Training
Doppeltrap - Training

Organizing Commitee:
German Shooting Sport Federation
Lahnstr. 120 / 65195 Wiesbaden / Germany

Contact:
Ms.Gnau

Phone:
Fax:
E-Mail:

+49-611-46807-30
+49-611-46807-63
gnau@dsb.de

?

2D

DeuTsCHER ScHOTZENBUND E.v.

Shoot Off Finals

Junioren
Manner
Junioren
Manner
Juniorinnen
Frauen

Junioren
Manner
Junioren
Manner
Juniorinnen
Frauen

Junioren

Manner

Junioren

Manner

Juniorinnen 16:00 16:45
Frauen 16:00 18:00

Junioren
Manner
Junioren 12:15 13:15
Manner 12:15 14:30
Junioren
Manner

Junioren
Manner
Junioren
Manner

Technical Delegates:
Mr. Pekka Kuusisto (FIN)
Mr. Petros Kyritsis (CYP)

Competition Manager:
Mr. Gerhard Furnier (GER)

Ehrung

18:15
19:15

19:15
19:15

15:45
15:45



Vorlaufiges Programm;

Update nach den Final Entries

UPDATE

Vorldufiges Programm — Europameisterschaft Suhl 2013 - Alle Disziplinen

Samstag
03.08.2013
Tag 7

Sonntag
04.08.2013
Tag 8

Montag
05.08.2013
Tag 9

Dienstag
06.08.2013
Tag 10

Mittwoch
07.08.2013
Tag 11

Donnerstag
08.08.2013
Tag 12

from
09:00
09:00
09:00
09:00

09:00
09:00
09:00
09:00

09:00
09:00
09:00
09:00

09:00
09:00
09:00
09:00

09:00
09:00

to
16:00
16:00
15:30
15:30

18:30
18:30
18:30
18:30

18:30
18:30
18:30
18:30

16:00
16:00
16:00
16:00

12:00
12:00

A4 5N

EUROPEAN CHAMPIONSHIP
SHOTGUN / RUNNING TARGET
SUHL, GER
28 JULY - 08 AUGUST 2013

50 m Laufende Scheibet 30/30 (Schnelllauf)
50 m Laufende Scheibe 30/30 (Schnelllauf)

Doppeltrap - 150 Scheiben
Doppeltrap - 150 Scheiben

Skeet - Training
Skeet - Training
Skeet - Training
Skeet - Training
Abreise Laufende Scheibe

Skeet - Qualifikation - 50 Scheiben
Skeet - Qualifikation - 50 Scheiben
Skeet - Qualifikation - 50 Scheiben
Skeet - Qualifikation - 50 Scheiben

Skeet - Qualifikation - 50 Scheiben
Skeet - Qualification - 50 Scheiben
Skeet - Wettkampf - 25 Scheiben
Skeet - Wettkampf - 25 Scheiben

Skeet - Wettkampf - 25 Scheiben
Skeet - Wettkampf - 25 Scheiben

Abreise Flinte

Die genannten Tage fiir Qualifikationsrunden und Finalzeiten sind fest.

Der Bereich Ausriistungskontrolle ist wahrend aller Wettkdmpfe und Trainingszeiten geoffnet.

Anderungen vorbehalten!

Organizing Commitee:
German Shooting Sport Federation
Lahnstr. 120 / 65195 Wiesbaden / Germany

Contact:
Ms.Gnau

Phone:
Fax:
E-Mail:

+49-611-46807-30

+49-611-46807-63

gnau@dsb.de

?

2D

DeuTsCHER ScHOTZENBUND E.v.

Shoot Off Finals

Junioren
Manner
Junioren
Manner

16:00
16:00

16:45
18:00

Junioren
Manner
Juniorinnen
Frauen

Junioren
Manner
Juniorinnen
Frauen

Junioren
Manner
Juniorinnen
Frauen

16:00
16:00

16:45
18:00

12:15
12:15

13:15
14:30

Junioren
Manner

Technical Delegates:
Mr. Pekka Kuusisto (FIN)
Mr. Petros Kyritsis (CYP)

Competition Manager:
Mr. Gerhard Furnier (GER)

Ehrung
19:15
19:15
19:15
19:15

19:15
19:15

15:45
15:45



