

UPDATE

Vorläufiges Programm – Europameisterschaft Suhl 2013

	von	bis			Shoot Off	Finals	Ehrung
Sonntag			Anreise der Delegationen				
28.07.2013	09:00	18:00	Trap - Inoffizielles Training (4 Stände)				
Tag 1	09:00	18:00	50m Laufende Scheibe - Inoffizielles Training (2 Stände)				
	09:00	18:00	Fotoakkreditierung				
	13:00	18:00	Waffen- und Bekleidungskontrolle				
Montag	08:00	14:00	Waffen- und Bekleidungskontrolle				
29.07.2013	09:00	16:30	50m Laufende Scheibe - Training Mix	Junioren			
Tag 2	09:00	16:30	50m Laufende Scheibe - Training Mix	Männer			
	09:00	18:00	Trap - Training	Junioren			
	09:00	18:00	Trap - Training	Männer			
	09:00	18:00	Trap - Training	Juniorinnen			
	09:00	18:00	Trap - Training	Frauen			
	14:00	14:45	Technische Besprechung				
	14:45		VIVAZ-Workshop				
	19:00		Eröffnungsfeier				
Dienstag	09:00	16:00	50m Laufende Scheibe - Mix 1	Junioren			
30.07.2013	09:00	16:00	50m Laufende Scheibe - Mix 1	Männer			
Tag 3	09:00	18:00	Trap - Qualifikation - 50 Scheiben	Junioren			
	09:00	18:00	Trap - Qualifikation - 50 Scheiben	Männer			
	09:00	18:00	Trap - Qualifikation - 50 Scheiben	Juniorinnen			
	09:00	18:00	Trap - Qualifikation - 50 Scheiben	Frauen			
Mittwoch		16:00		Junioren			18:15
31.07.2013		16:00		Männer			19:15
Tag 4			The state of the s	Junioren			
			the second the second teachers	Männer			
			the second	Juniorinnen	16:00	16:45	19:15
	09:00	16:00	Trap Wettkampf - 25 Scheiben	Frauen	16:00	18:00	19:15
Donnerstag	00:00	16:00	50m Laufende Scheibe - Training	Junioren			
01.08.2013		16:00	6	Männer			
Tag 5				Junioren	12:15	13:15	15:45
rag J			•	Männer	12:15	14:30	15:45
		19:30		Junioren	12.10	17.50	10.40
		19:30		Männer			
	10.50	19.50	Doppentap - moniziones training	IVIGITICI			
Freitag	09:00	16:00	50m Laufende Scheibe 30/30 (Langsamlauf)	Junioren			
02.08.2013		16:00	` • · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	Männer			
Tag 6		15:30	,	Junioren			
9		15:30		Männer			
	30.00	. 0.00					

Organizing Commitee: German Shooting Sport Federation Lahnstr. 120 / 65195 Wiesbaden / Germany

Contact:
Ms.Gnau
Phone: +49-611-46807-30
Fax: +49-611-46807-63
gnau@dsb.de





UPDATE

Vorläufiges Programm – Europameisterschaft Suhl 2013 - Alle Disziplinen

Samstag 03.08.2013 Tag 7	from 09:00 09:00 09:00 09:00	to 16:00 16:00 15:30 15:30	50 m Laufende Scheibet 30/30 (Schnelllauf) 50 m Laufende Scheibe 30/30 (Schnelllauf) Doppeltrap - 150 Scheiben Doppeltrap - 150 Scheiben	Junioren Männer Junioren Männer	16:00 16:00	16:45 18:00	19:15 19:15 19:15 19:15 19:15
Sonntag 04.08.2013 Tag 8	09:00 09:00		Skeet - Training Skeet - Training Skeet - Training Skeet - Training Abreise Laufende Scheibe	Junioren Männer Juniorinnen Frauen			
Montag 05.08.2013 Tag 9	09:00 09:00		Skeet - Qualifikation - 50 Scheiben Skeet - Qualifikation - 50 Scheiben Skeet - Qualifikation - 50 Scheiben Skeet - Qualifikation - 50 Scheiben	Junioren Männer Juniorinnen Frauen			
Dienstag 06.08.2013 Tag 10	09:00 09:00 09:00 09:00	16:00 16:00	Skeet - Qualifikation - 50 Scheiben Skeet - Qualification - 50 Scheiben Skeet - Wettkampf - 25 Scheiben Skeet - Wettkampf - 25 Scheiben	Junioren Männer Juniorinnen Frauen	16:00 16:00	16:45 18:00	19:15 19:15
Mittwoch 07.08.2013 Tag 11		12:00 12:00	r r	Junioren Männer	12:15 12:15	13:15 14:30	15:45 15:45
Donnerstag 08.08.2013 Tag 12			Abreise Flinte				

Die genannten Tage für Qualifikationsrunden und Finalzeiten sind fest. Der Bereich Ausrüstungskontrolle ist während aller Wettkämpfe und Trainingszeiten geöffnet. Änderungen vorbehalten!

> Organizing Commitee: German Shooting Sport Federation Lahnstr. 120 / 65195 Wiesbaden / Germany

Contact: Ms.Gnau

Phone: +49-611-46807-30 Fax: +49-611-46807-63 E-Mail: gnau@dsb.de

